阳 江 市 江 城 区 教 育 局

                            江教研﹝2025﹞67号

江城区教育局关于召开 2025 年中考一模
学科分析会的通知

各中学、九年一贯制学校：

为进一步推进中考备考工作，精准把握中考备考方向，优化

备考策略, 提高中考备考后阶段工作的针对性和实效性，经研究，

江城区、阳东区、阳西县决定联合召开 2025年中考一模学科分析

会。现将有关事项通知如下：

—、会议时间、地点、会议议程

会议时间 4月 19日（周六），具体安排如下：

会议时间 学科 地点 会议议程

9：00～12：00

（8点 50前报到）

语文
阳江市共青湖

学校

1.冯活作中考一模数据分析；

2.徐容芳作中考备考策略讲座。

道法
阳江市第二中

学

1.陈时星作中考一模数据分析；

2.王立国作中考备考策略讲座。

生物
江城区教师发

展中心

1.蔡业开作中考一模数据分析；

2.刘杰群作中考备考策略讲座。

9：00～12：00

（8点 50前报到）
化学

阳东区南华实

验学校

1.林宝盛作中考一模数据分析；

2.黄俊伟作中考备考策略讲座。

- 2 -

14：30～16：30

（14 点 20 前报

到）

英语
阳东区金桂学

校会议室

1.敖进忠作中考一模数据分析；

2.宗健作中考备考策略讲座。

历史
阳东区南华实

验学校

1.陈马香作中考一模数据分析；

2.梁玉萍作中考备考策略讲座。

9：00～12：00

（8点 50前报到）

数学
阳西县教师发

展中心报告厅

1.许家健作中考一模数据分析；

2.黄金雄作中考备考策略讲座。

物理

阳西县教师发

展中心培训室

1.林良兵作中考一模数据分析；

2.谭诗清作中考备考策略讲座。

地理
阳西县崇文学

校

1.谭论旺作中考一模数据分析；

2.涂本凯作中考备考策略讲座。

二、参加人员

（一） 初中学科教研员；

（二）各中学（含九年一贯制学校）学科教研组长、中考一

模学科备课组长。

三、其他事项

（一）因停车场地有限，各单位参会人员尽量拼车前往参会。

（二）参加人员的差旅费按规定回所在单位报销。

                            阳江市江城区教育局

2025年 4月 15日

		2025-04-16T09:41:01+0800
	signature info(version:5.56.18)